UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

V/v nghiên cứu tham mưu rõ

nội dung, thể thức văn bản

phù hợp

                Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 618/STTTT ngày

19/6/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông trình Chủ tịch UBND tỉnh đề

nghị ban hành Công văn chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ xây dựng Chính quyền

điện tử. Qua nghiên cứu, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nội dung dự thảo có nhiều nội dung chưa xác định cụ thể cơ quan chủ

trì, cơ quan phối hợp. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông nghiên cứu, xác

định cụ thể mỗi nhiệm vụ chỉ giao 01 cơ quan chủ trì; không nêu chung

chung. Trường hợp cần thiết, tổ chức lấy ý kiến các cơ quan liên quan đối với

nội dung quan trọng, phải có nguồn lực tài chính để tổ chức thực hiện; đồng

thời, thể thức văn bản chưa phù hợp với nội dung dự thảo (Công văn chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh phải ngắn gọn, xúc tích).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp, tiếp tục hoàn chỉnh văn

bản tham mưu, trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP,PCVP, KSTT, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt243).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-23T07:51:58+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:50:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:50:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature